第 17 回梅村杯⻑⽔路⽔泳競技⼤会のバス駐⾞スペースについて

バス駐⾞スペース

選⼿控場所

プール

2023 年 5 月 6 日
梅村杯実行委員

第 18 回梅村杯長水路水泳競技大会二次要項について

拝啓
 緑風の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 この度は、第 18 回梅村杯長水路水泳競技大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。

競技会に関する注意事項を下記に記載いたしましたので、ご確認頂き、選手に周知頂ますようお願

い致します。
敬具

記
【日程】
5 月 13 日（土）中京大学屋外プール（愛知県豊田市貝津町 101）
・入場 7 時 00 分
・競技役員打ち合わせ 8 時 00 分
・開会式 8 時 45 分
・競技会開始 9 時 00 分
＊短水路屋内プールは常時 W-up、C-Down として使用して頂けます。

【プール入退場について】
・入退場はプール玄関口よりおこないます。選手、スタッフはその他の出入口での入退場はできま

せん。入退場に特に制限はありませんが(健康チェックシートなどの提出や入場順など)、体調の優

れない選手は参加を控えるようにお願い致します。

【大会受付について】
 大会受付は混雑が予想されるため屋外受付で行います。入場時間 10 分前から受付を開始します

ので、チームの責任者は受付を済ませてから入場するようにお願い致します。入場後は屋内受付に

受付を移動いたします。雨天の場合は入場後に屋内受付場所にて受付を行います。

【選手控え場所について】
 プール会場内に選手控え場所は設けません。大学キャンパス内

21 号館１階の教室(2111~2113)を控え場所として開放致します。控

え場所の開門は 7 時 00 分からとなります。チームごとに割り振り

ましたのでご確認下さい。プール会場内には招集前の準備スペース

を用意していますので、そのスペースを使ってレース前の準備を行

って下さい。常時の場所取りは禁止となっておりますのでご承知お

きください。
図 1

【駐車場について】
 中京大学室内・屋外プール東側の学生駐車場をご利用下さい。6 時 45 分より駐車場を開放しま

すのでそれよりも早くお越し頂かないようにお願い致します。また、マイクロバスの駐車スペース

を図 1 の場所に確保致します。
＊駐車場以外の場所、道路上に駐車しないようにお願い致します。
＊プールと控え場所の間には道路がありますので十分に気をつけて横断するように注意喚起をお

願い致します。

【更衣室について】
 プール内に着替えることのできる場所を男女屋内に二箇所ずつ設けます。時間帯によっては混み

合う場合がありますので状況を見て空いている方の更衣室を選んで使用してください。
＊更衣室は鍵が付いていませんので貴重品の管理を各自しっかりと行うように注意喚起をお願い

致します。盗難等の対処は致しかねます。

【開会式と閉会式について】
 開会式は競技役員ならびにプール会場内にいる選手・コーチのみの参加で実施します。YouTube
でも配信しますので、プール会場にいない皆様は視聴参加でお願いします。また、閉会式は、種目

別優秀選手賞、区分別優秀選手賞、最優秀選手賞を受賞された選手の紹介のみとします。受賞され

た選手にはトロフィー、副賞(デサントジャパン株式会社様より)が授与されます。当日出来る限り

お渡しをしますが、お渡しできなかった場合には郵送で送らせていただきます。

【招集所について】
 招集は一次招集のみとさせてもらいます。タイムテーブル通りに競技を進めてさせて頂くので時

間に遅れないように招集所にお集まり下さい。

【動線について】
 競技会中の動線については会場案内図をご確認下さい。動線(出入りルート：黒、レース前ルート：

赤、レース後ルート：青、コーチ席ルート：緑、観覧者ルート：紫)を記載していますので選手、

指導者にしっかりと守るように周知下さい。大会本部前は通行禁止になりますので周知をお願い致

します。
＊靴は土足のまま入館して頂いて結構です(靴の泥等は落としてから入るようお願いします)。

【スタンドについて】
 本大会は有観客で行います。屋外プールにあるスタンドを開放しますので、保護者の皆様にも周

知をお願い致します。観覧者の出入口は選手とコーチの出入口と分けさせて頂きますので(会場案

内図を参照)、観覧者はプールの玄関口からの入場はできません。また、観覧者が移動できるのは

スタンドのみとします。スタンドはコーチ席と観覧者席を区分けしますので、エリアを守ってご使

用下さい。席には限りがございますのでご了承下さい。

【プログラム販売について】
当日のプログラム販売は致しません。

【結果について】
 結果は東洋電子システム(https://www.tdsystem.co.jp)よりご確認下さい。

【記録証について】
 記録証は水泳部ホームページの梅村杯関係のページ(http://chukyoswim.com/wp/?page_id=21)
にアップ致します。必要な方はダウンロードしてご利用下さい。

【YouTube配信について】
 競技会の映像を YouTubeライブ配信致します。下記 URL と QRコードにてご視聴ください。
招集の状況なども YouTubeライブ配信にて行いますので選手、保護者の皆様にも周知ください。

【InBody測定について】
 InBsdy測定(体組成計測：骨格筋量、体脂肪量などの測定)を屋内受付にて 1 回 100円で行いま

す。1 回の測定に 3~5 分ぐらいかかりますので時間に余裕がある時にお越し下さい。測定は競技開

始後から開始致します。

【その他注意事項】
・短水路プールでの飛び込みは禁止とさせて頂きます。
・各自のゴミ等は各自で持ち帰り処分をして下さい。会場内に設置しているゴミ箱は使用禁止です。
・体調が優れない場合は、参加を控えて下さい。

以上

YouTubeライブ配信URL

https://youtube.com/live/Dg_2bMXxKL8?feature=share